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Przybywa firm-lokatorów w Zespole Inkubatorów
Wysokich Technologii. Korzystaniem z nowoczesnych laboratoriów jakie oferuje PPNT
w nowo stworzonym obiekcie jest zainteresowanych coraz więcej spółek, które decydują się
tu rozpocząć, rozszerzyć lub przenieść swoją działalność.

Obecnie jest już kilkunastu lokatorów, zarówno w części biurowej (ICT) jak i laboratoryjnej. Wkrótce
z laboratoriów skorzystają następujące firmy prowadzące zaawansowaną działalność badawczą,
diagnostyczną i analityczną:

Biogenetica International Laboratories - firma biotechnologiczna, zajmująca się genetyką●

dermatologiczną,
BBH Biotech - firma biotechnologiczna zajmująca się akceleracją procesów fermentacji,●

Polaris Laboratories Europe - firma chemiczna zajmująca się analizą zużycia urządzeń poprzez●

badanie pracujących w nich cieczy (olejów, paliw, chłodziwa),
Wielkopolskie Centrum Medycyny Podróży - zajmujące się diagnostyką i leczeniem chorób●

tropikalnych, badaniami, szczepieniami, szkoleniami lekarzy i diagnostów laboratoryjnych w tej
dziedzinie oraz informacją na temat związanych z podróżami do stref (sub)tropikalnych.

Poznaj Zespół Inkubatorów Wysokich Technologii PPNT - www.ziwt.pl

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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